



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-30072026-274973
CG-MH-E-30072026-274973

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3954]

नई दिल्ली, सोमवार, जुलाई 27, 2026/श्रावण 5, 1948

No. 3954]

NEW DELHI, MONDAY, JULY 27, 2026/SHRAVAN 5, 1948

रेल मंत्रालय

(रेलवे बोर्ड)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 27 जुलाई, 2026

का.आ. 4124(अ) — केन्द्रीय सरकार ने रेल अधिनियम 1989 (1989 का 24) (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 क की उप धारा (1) के अधीन भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उपखंड (ii) तारीख, 1 अगस्त, 2025 में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) की अधिसूचना संख्यांक सा.का.नि. 519(अ), तारीख, 25 जुलाई, 2025 द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को गुजरात राज्य में जिला अहमदाबाद में गेरतपुर (बारेजडी - नान्देज़) साणंद के बिचमें चौथी लाइन परियोजना (38.20 की.मी.) नाम की विशेष रेल परियोजना के निष्पादन के लिये आवश्यक है, ऐसी भूमि के अर्जन करने के आशय की घोषणा करती है;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20 क की उप-धारा (4) के अधीन दैनिक समाचार पत्रों " द टाइम्स ऑफ़ इंडिया " (अंग्रेज़ी) और " दिव्य भास्कर " (गुजराती) और " यंग लीडर " (हिंदी) में तारीख 07 अगस्त, 2025 को प्रकाशित किया गया था ;

और, 49 (उनचास) आक्षेप प्राप्त हुए, थे और उन पर सक्षम प्राधिकारी द्वारा विचार किया गया और उन्हें अननुज्ञात कर दिया गया;

और, सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप.धारा (1) के अनुसरण में केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट सौंप दी है;

अतः, अब , केन्द्रीय सरकार सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और रेल अधिनियम, 1989 की धारा 20ड, की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए , यह घोषणा करती है की इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

और केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (2) के अनुसरण में यह और घोषणा करती है की इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूचि मे विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमो से मुक्त होकर अन्य रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित होगी ।

SCHEDULE

गुजरात राज्य में गेस्तपुर (बारेजडी- नान्देज़)- साणंद के बिचमें चौथी लाइन (38.20 कि.मी.) नाम की विशेष रेल परियोजना के लिए संरचना के साथ या उसके बिना अधिग्रहीत की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण।

ज़िला : अहमदाबाद

क्रमिक संख्या	तालुका	गाँव	सर्वे नंबर	पैकी सर्वे नंबर	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (Sq.mtr)	जमिन मालिक / रुचिकर व्यक्ती
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1	दसक्रोई	जेतलपुर	877		निजी	कृषि	1267	पुरुषोत्तमभाई परमभाई महेरिया, बबूबेन परमभाई गणेशभाई महेरिया की विधवा कनुभाई परमभाई महेरिया, विनोदभाई परमभाई महेरिया
2	दसक्रोई	जेतलपुर	878		निजी	कृषि	2151	पुरुषोत्तमभाई परमभाई महेरिया, बबूबेन परमभाई गणेशभाई महेरिया की विधवा कनुभाई परमभाई महेरिया, विनोदभाई परमभाई महेरिया
3	दसक्रोई	जेतलपुर	872		निजी	कृषि	2084	पुरुषोत्तमभाई परमभाई महेरिया, बबूबेन परमभाई गणेशभाई महेरिया की विधवा कनुभाई परमभाई महेरिया, विनोदभाई परमभाई महेरिया
4	दसक्रोई	जेतलपुर	880		निजी	कृषि	1422	पुरुषोत्तमभाई परमभाई महेरिया, बबूबेन परमभाई गणेशभाई महेरिया की विधवा कनुभाई परमभाई महेरिया, विनोदभाई परमभाई महेरिया
5	दसक्रोई	जेतलपुर	866		निजी	कृषि	1896	बाबूभाई दोलतसंग, बालूबेन बाबूभाई,
6	दसक्रोई	जेतलपुर	867		निजी	कृषि	1714	बाबूभाई दोलतसंग, बालूबेन बाबूभाई,
7	दसक्रोई	जेतलपुर	901		निजी	कृषि	658	हर्षद कुमार चंदूलाल उर्फ पोपटलाल, मनोज कुमार चंदूलाल उर्फ पोपटलाल,

								पंकज कुमार चंदूलाल उर्फ पोपटलाल, हेमलताबेन चंदूलाल उर्फ पोपटलाल, रंजनबेन चंदूलाल उर्फ पोपटलाल, दक्षाबेन चंदूलाल उर्फ पोपटलाल, हिरल मिनेश कुमार व्यास,
8	दसक्रोई	जेतलपुर	902		निजी	कृषि	442	बाबूभाई दोलतसंग, बालूबेन बाबूभाई,
9	दसक्रोई	जेतलपुर	923		निजी	कृषि	3776	जशुबेन जिलुभाई, हिमंत सिंह की विधवा, मंजुलाबेन जिलुभाई, भूपतसिंह जिलुभाई, महेंद्रसिंह जिलुभाई, मुकेशभाई जिलुभाई,
10	दसक्रोई	जेतलपुर	925/A/1		निजी	कृषि	1013	सुखदेव सिंह वजेशिंह, विनोद सिंह वजेशिंह, मुकेश सिंह वजेशिंह, रंजनबेन विक्रम सिंह परमार, हरपाल सिंह विक्रम सिंह परमार, कुंदनभाई जिलुभाई उर्फ जलाभाई दरबार,
11	दसक्रोई	जेतलपुर	925/A/2		निजी	कृषि	411	वाघेला महेंद्रसिंह मनुजी उर्फ मनुभाई
12	दसक्रोई	जेतलपुर	921		निजी	कृषि	2747	कनकसिंह गोविंदसिंह वाघेला, प्रवीणसिंह बेचुभा झाला,
13	दसक्रोई	जेतलपुर	933	933/A	निजी	कृषि	1569	वाघेला उपेन्द्रसिंह रणजीतसिंह
14	दसक्रोई	जेतलपुर		933/B	निजी	कृषि		दक्षाबेन कनुभाई परमार, मीनाक्षी कनुभाई परमार, हर्षराजसिंह कनुभाई परमार,
15	दसक्रोई	जेतलपुर	934		निजी	कृषि	1445	भरतभाई उम्मेदभाई मीनाबेन भरतभाई, धर्मराजसिंह भरतभाई,
16	दसक्रोई	जेतलपुर	935		निजी	कृषि	476	सोमाभाई छगनभाई कालूजी मोतीजी प्रभातसंग मालूजी खोडाजी मोतीजी
17	दसक्रोई	जेतलपुर	936		निजी	कृषि	1192	अजीतभाई कल्याणसांग,जसुबेन जिलुभाई हिमंतसांग की विधवा,मंजुलाबेन जिलुभाई,भूपतसांग जिलुभाई,महेंद्रसिंह जिलुभाई,मुकेशभाई

								जिलुभाई, रणजीतसिंह धीरसंग की विधवा हसुमतिबेन, धर्मिष्ठाबेन रणजीतसिंह, पार्वतीबेन रणजीतसिंह, वैशालीबेन रणजीतसिंह, मयूरध्वजसिंह रणजीतसिंह, हिनाबेन रणजीतसिंह, गीताबेन रमेशभाई वाघेला, रणगीरसिंह रमेशभाई वाघेला, पायलबा रमेशभाई वाघेला,
18	दसक्रोई	जेतलपुर	937	937	निजी	गैर कृषि	2543	नटूभाई उम्मेदभाई, वसंतबेन ते नटवर सिंह उर्फ नटूभाई, हितेंद्र सिंह नटवर सिंह उर्फ नटूभाई, हिरालबा नटवर सिंह उर्फ नटूभाई, अजेंद्र सिंह नटवर सिंह उर्फ नटूभाई,
				937/1	निजी	कृषि		
19	दसक्रोई	जेतलपुर	940		निजी	कृषि	534	नटवरभाई उमेदसांग
20	दसक्रोई	जेतलपुर	941		निजी	कृषि	1762	खेंगरभाई हेमूभाई, अंदूभाई हेमूभाई,
21	दसक्रोई	जेतलपुर	939		निजी	गैर कृषि	924	दरबार बलदेवभाई जिलुभाई उर्फ जालुभाई
22	दसक्रोई	जेतलपुर	938		निजी	कृषि	415	मुहम्मद दतकी हसनभाई, मुमताज अली हसनभाई, विक्रम सिंह भूपत सिंह परमार, दिलावर सिंह भूपत सिंह परमार,
23	दसक्रोई	जेतलपुर	965		निजी	कृषि	2717	विक्रम सिंह भूपत सिंह परमार
24	दसक्रोई	जेतलपुर	966		निजी	कृषि	517	नटूभाई धुलाजी तखुभाई धुलाजी भीखाभाई शिवुभाई, लक्ष्मणभाई शिवुभाई, अजीतभाई जवानसांग, मंजूबेन शिवुभाई, प्रफुल्लबा केशरीसिंह झाला, कंचनबा केशरीसिंह झाला, खमाबा केशरीसिंह झाला,
25	दसक्रोई	जेतलपुर	967/A		निजी	कृषि	2047	धीरूभाई भीखाभाई भरवाड़, रतिभाई रामूभाई भरवाड़, सुरेशभाई रामूभाई भरवाड़,
26	दसक्रोई	जेतलपुर	967/B		निजी	कृषि	1196	दिलावरसिंह भूपतसंग उर्फ भूपतसिंह परमार
27	दसक्रोई	जेतलपुर	974		निजी	कृषि	2454	सुभाष चंद्र लीलाधर बैंक, सुभाष चंद्र लीलाधर बैंक,

28	दसक्रोई	जेतलपुर	975		निजी	कृषि	2762	जेतलपुर बलदेवजी स्वामीनारायण मंदिर के पूज्य कौशलेन्द्रप्रसादजी तेजेंद्रप्रसादजी, भाऊभाई आशाभाई, जालूभाई आशाभाई भुरुभाई आशाभाई,
29	दसक्रोई	जेतलपुर	1006		निजी	कृषि	3101	निर्मलाबेन भरतभाई, समीरकुमार भरतभाई, प्रफुल्लभाई भरतभाई, वर्षाबेन भरतभाई,
30	दसक्रोई	जेतलपुर	1128		निजी	कृषि	361	चंपाबेन भुरुभाई, रणजीतभाई भुरुभाई, गुमानभाई भुरुभाई, सुरेशभाई भुरुभाई,
31	दसक्रोई	जेतलपुर	1090		निजी	कृषि	1683	जयदीपभाई निरंजनभाई, भरतभाई हरजीभाई, भरत गौरीशंकर, रूपाबेन नटवरभाई,
32	दसक्रोई	जेतलपुर	1088		निजी	कृषि	6447	जयदीपभाई निरंजनभाई, भरतभाई हरजीभाई, भरत गौरीशंकर, रूपाबेन नटवरभाई,
33	दसक्रोई	जेतलपुर	1089	1089/C/1	निजी	कृषि	76	हेमलताबेन चंद्रशंकर जीवनलाल पाठक की बेटी और चारुदत्त मनुभाई व्यास की पत्नी
34	दसक्रोई	जेतलपुर		1089/C/2				हेमलताबेन चंद्रशंकर जीवनलाल पाठक की बेटी और चारुदत्त मनुभाई व्यास की पत्नी
35	दसक्रोई	जेतलपुर	1086		निजी	कृषि	1673	बलभद्र सिंह प्रताप सिंह
36	दसक्रोई	जेतलपुर	1087		निजी	कृषि	1629	श्री स्वामीनारायण विद्या सेवा निकेतन ट्रस्ट की ओर से, इसके ट्रस्टी श्री आत्मप्रकाश गुरु नरनारायण शास्त्री, श्री स्वामीनारायण विद्या सेवा निकेतन ट्रस्ट की ओर से, इसके ट्रस्टी श्री कांतिभाई नरोत्तमभाई पटेल,
37	दसक्रोई	जेतलपुर	1073		निजी	कृषि	3741	बटुकभाई गटोरभाई और, अमरबा जाहूभाई की विधवा, बलवंतसिंह जाहूभाई, सतीशभाई जाहूभाई, बैराजबेन शंकरसिंह गटोरभाई की विधवा, जगदीशभाई शंकरसिंह, मनहरबेन शंकरसिंह, जीतूभाई की बहू

								केशुबा, संदीपसिंह जीतूभाई, प्रदीपसिंह जीतूभाई, कंचनबेन जगदीशभाई दरबार, तेजेंद्रसिंह जगदीशभाई दरबार, बाकुबा राजाभाई दरबार, ज्योत्सनाबा राजाभाई दरबार, प्रकाशबा राजाभाई दरबार, अशोकसिंह राजाभाई दरबार, संजयभाई राजाभाई दरबार, गीताबेन बेचरभाई दरबार, चंद्रिकाबेन बेचरभाई दरबार, रंजनबेन बेचरभाई दरबार, रणजीतसिंह बेचरभाई दरबार, रंजनबेन दिलीपभाई दरबार, धर्मराज दिलीपभाई दरबार, जिकुबेन तख्तसिंह परमार, अरुणाबा तख्तसिंह परमार, रीताबेन तख्तसिंह परमार, नीरूबेन तख्तसिंह परमार, प्रकाशबा तख्तसिंह परमार, मनिषबा तख्तसिंह परमार, हितेंद्रसिंह तख्तसिंह परमार, ज्योत्सनाबेन प्रतापभाई दरबार, आरतीबा प्रतापभाई दरबार, हरपालसिंह प्रतापभाई दरबार, मनहरबेन कनुभाई दरबार, राजेंद्रसिंह कनुभाई दरबार, तपुभाई कनुभाई दरबार, विक्रमसिंह प्रवीणसिंह वाघेला, महेंद्रसिंह प्रवीणसिंह वाघेला, भरतसिंह घनश्यामसिंह वाघेला, राजेंद्रसिंह घनश्यामसिंह वाघेला
38	दसक्रोई	जेतलपुर	1069		निजी	कृषि	3656	दिलीपसिंह घनश्यामभाई, शैलेशभाई घनश्यामभाई, विजयसिंह घनश्यामभाई,
39	दसक्रोई	जेतलपुर	1068		निजी	कृषि	2043	श्री स्वामीनारायण विद्या सेवा निकेतन ट्रस्ट इसके ट्रस्टी श्री आत्मप्रकाश गुरु नारायण शास्त्री की ओर से
40	दसक्रोई	जेतलपुर	1593		निजी	कृषि	940	भाविक प्रवीणभाई ठक्कर
41	दसक्रोई	जेतलपुर	1594		निजी	कृषि	1790	विक्रम सिंह शिवुभाई
42	दसक्रोई	जेतलपुर	1046		निजी	गैर कृषि	627	श्री स्वामीनारायण विद्या सेवा निकेतन ट्रस्ट और इसके ट्रस्टियों की ओर से शास्त्री आत्मप्रकाश गुरु नारायण शास्त्री,

								स्वामी उत्तम प्रिय दासजी गुरु कृष्णकेशवदासजी, स्वामी श्यामचरणदासजी गुरु कृष्णकेशवदासजी, श्री पुरुषोत्तम प्रकाश दासजी गुरु नारायणदासजी,
43	दसक्रोई	जेतलपुर	1596		निजी	कृषि	6935	श्रीमान एवं श्रीमती एम.पी. पंड्या चैरिटेबल ट्रस्ट, अहमदाबाद - वडोदरा नेशनल घोड़ी मार्ग नंबर 8
44	दसक्रोई	जेतलपुर	1597/A		निजी	कृषि	403	हाई स्कूल के लिए
45	दसक्रोई	जेतलपुर	1600/B/1	1600/B/1/ P 1	निजी	कृषि	2832	विल्पाबेन बाबूलाल शाह, अहमदाबाद - वडोदरा नेशनल हाईवे नंबर 8, विराज वीरेंद्रभाई, कलगी वीरेंद्रभाई,
				1600/B/1/ P 2				विल्पाबेन बाबूलाल शाह, अहमदाबाद - वडोदरा नेशनल हाईवे नंबर 8, विराज वीरेंद्रभाई, कलगी वीरेंद्रभाई,
46	दसक्रोई	जेतलपुर	1600/B/2		निजी	कृषि	3428	सुरेशभाई रामेश्वरदास
47	दसक्रोई	जेतलपुर	1621		निजी	कृषि	1821	मनोजभाई दशरथभाई
48	दसक्रोई	जेतलपुर	1622	1622/ P 1	निजी	कृषि	1821	मनोजभाई दशरथभाई
				NA 1622/ P 2		गैर- कृषि		
49	दसक्रोई	जेतलपुर	1623		निजी	कृषि	1821	मनोजभाई दशरथभाई
50	दसक्रोई	जेतलपुर	1624		निजी	कृषि	225	मनोजभाई दशरथभाई
51	दसक्रोई	जेतलपुर	1625	1625/P 1	निजी	कृषि	160	मनोजभाई दशरथभाई
52	दसक्रोई	जेतलपुर		NA 1625/P 2	निजी	गैर- कृषि	259	
53	दसक्रोई	जेतलपुर	1626	NA 1626/P 2	निजी	गैर- कृषि	277	मनोजभाई दशरथभाई
54	दसक्रोई	जेतलपुर	1627	1627/P 1	निजी	कृषि	755	मनोजभाई दशरथभाई
55	दसक्रोई	जेतलपुर		1627/P 2	निजी	गैर- कृषि	806	
56	दसक्रोई	जेतलपुर	1602	1602/2	निजी	गैर- कृषि	2539	मनोजभाई दशरथभाई
57	दसक्रोई	जेतलपुर	1603		निजी	कृषि	1308	शैलेशभाई नारनभाई, मंदाबेन नारनभाई, वर्षाबेन मुकेशभाई पटेल, वैभवविभान मुकेशभाई पटेल, चेतनाबेन गिरीशभाई पटेल, हेतल गिरीशभाई पटेल, विहार गिरीशभाई पटेल,

58	दसक्रोई	जेतलपुर	1618		निजी	कृषि	1922	दशरथभाई मोहनभाई
59	दसक्रोई	जेतलपुर	1619		निजी	कृषि	607	दशरथभाई मोहनभाई
60	दसक्रोई	जेतलपुर	1620		निजी	कृषि	2226	लीलाबेन मणिलाल मोहनलाल की विधवा, दिलीपकुमार मणिलाल, सूर्यबेन मणिलाल, उषाबेन मणिलाल, चिराग महेंद्रकुमार, जिग्नेश महेंद्रकुमार, हिरेन रमेशचंद्र पटेल, पराग रमेशचंद्र पटेल,
61	दसक्रोई	जेतलपुर	1633		निजी	कृषि	1925	दिलीप कुमार मणिलाल
62	दसक्रोई	जेतलपुर	1634		निजी	कृषि	602	लीलाबेन मणिलाल मोहनलाल की विधवा, दिलीपकुमार मणिलाल, सूर्यबेन मणिलाल, उषाबेन मणिलाल, चिराग महेंद्रकुमार, जिग्नेश महेंद्रकुमार, हिरेन रमेशचंद्र पटेल, पराग रमेशचंद्र पटेल,
63	दसक्रोई	जेतलपुर	1636		निजी	कृषि	1315	दशरथभाई मोहनभाई
64	दसक्रोई	जेतलपुर	1617		निजी	कृषि	708	बाबूभाई मोहनभाई, दशरथभाई मोहनभाई, मनुभाई रमनभाई, लालजीभाई रमनभाई, गीताबेन रमनभाई, लीलाबेन मणिलाल, मोहनलाल की विधवा, महेंद्रकुमार मणिलाल, दिलीपभाई मणिलाल, सूर्यबेन मणिलाल, उषाबेन मणिलाल,
65	दसक्रोई	जेतलपुर	1615		निजी	कृषि	594	शैलेशभाई नारनभाई, मंदाबेन नारनभाई, वर्षाबेन मुकेशभाई पटेल, वैभवविभान मुकेशभाई पटेल, चेतनाबेन गिरीशभाई पटेल, हेतल गिरीशभाई पटेल, विहार गिरीशभाई पटेल,
66	दसक्रोई	जेतलपुर	1616		निजी	कृषि	526	दशरथभाई मोहनभाई
67	दसक्रोई	जेतलपुर	1637		निजी	कृषि	6273	लीलाबेन मणिलाल मोहनलाल की विधवा, दिलीपकुमार मणिलाल, सूर्यबेन मणिलाल, उषाबेन मणिलाल, चिराग महेंद्रकुमार, जिग्नेश महेंद्रकुमार,

68	दसक्रोई	जेतलपुर	1638		निजी	गैर कृषि	911	अमितकुमार गुणवंतलाल पांचाल, सोमाभाई वीरभाई पटेल, टी. पी. 129, एफ.पी. 334, 547 sq.m.,
69	दसक्रोई	जेतलपुर	1639		निजी	गैर कृषि	607	किरणबेन ईश्वरलाल सोनी, कमलेशभाई गोरधनभाई पटेल, नीरव ब्रजलाल बरोलिया, सुरेशभाई रामजीभाई बरोलिया,
70	दसक्रोई	जेतलपुर	1642		निजी	गैर कृषि	1784	अनसुयाबेन दशरथभाई
71	दसक्रोई	जेतलपुर	1643		निजी	कृषि	2892	किरीटकुमार चुन्नीलाल नीरूबेन कनुभाई, अल्पेशभाई कनुभाई, केतनभाई कनुभाई, हितेशभाई कनुभाई, रीताबेन महेंद्रकुमार पटेल, शीतलबेन महेंद्रकुमार पटेल, मित्तल महेंद्रकुमार पटेल की बड़ी बहन हैं।
72	दसक्रोई	जेतलपुर	1644		निजी	कृषि	1113	दशरथभाई मोहनभाई
73	दसक्रोई	जेतलपुर	1645		निजी	कृषि	405	दशरथभाई मोहनभाई
74	दसक्रोई	जेतलपुर	1646		निजी	कृषि	5630	दशरथभाई मोहनभाई
75	दसक्रोई	जेतलपुर	1647		निजी	कृषि	335	दशरथभाई मोहनभाई
76	दसक्रोई	जेतलपुर	1663/1		निजी	कृषि	488	अमृतभाई जुगलभाई
77	दसक्रोई	जेतलपुर	1663/2		निजी	कृषि	3651	मंजुलाबेन महिपतभाई, लत्ताबेन महिपतभाई, निकिताबेन महिपतभाई, कोमलबेन महिपतभाई, मननभाई महिपतभाई,
78	दसक्रोई	जेतलपुर	1676		निजी	कृषि	25	रामजी मंदिर ना व .क. सूरजबेन रामदास हिरदास की विधवा जगदीशभाई रामदासजी
79	दसक्रोई	जेतलपुर	1664		निजी	कृषि	2011	इलाबेन अनिलभाई पटेल, एकताबेन अनिलभाई पटेल, जैमीन अनिलभाई पटेल,
80	दसक्रोई	जेतलपुर	1665		निजी	कृषि	8365	रंजनबेन राजेश कुमार की विधवा, देवल कुमार राजेश कुमार, सुन्नी कुमार राजेश कुमार, इलाबेन अनिलभाई पटेल, एकताबेन अनिलभाई पटेल, जैमीन अनिलभाई पटेल
81	दसक्रोई	जेतलपुर	1666		निजी	कृषि	532	अशोकभाई खोड़ाभाई, कोकिलाबेन, अरविंदभाई खोड़ाभाई की विधवा हैं,

							हार्दिक अरविंदभाई, वैशाली अरविंदभाई, आशाबेन अरविंदभाई, मीनाक्षीबेन अरविंदभाई, रमनभाई खोडाभाई, अशोकभाई खोडाभाई, कोकिलाबेन अरविंदभाई खोडाभाई की विधवा, वैशालीबेन अरविंदभाई, आशाबेन अरविंदभाई, मीनाक्षीबेन अरविंदभाई, हार्दिकभाई अरविंदभाई, कैलाशबेन रमनभाई की विधवा, राजेश्वरीबेन रमनभाई पटेल, राकेश रमनभाई पटेल, संजय रमनभाई पटेल, उषाबेन अशोकभाई, सोनलबेन अशोकभाई, विमल अशोकभाई,	
82	दसक्रोई	जेतलपुर	1669		निजी	कृषि	5182	पटेल विद्याबेन कनुभाई,पटेल संजयभाई कनुभाई,पटेल चेतनभाई कनुभाई,पल्लवीबेन संजयभाई पटेल,जूही संजयभाई पटेल,नीताबेन चेतनभाई पटेल,ध्यान चेतनभाई पटेल,
83	दसक्रोई	जेतलपुर	1670		निजी	कृषि	4858	भीखाभाई आशाभाई
84	दसक्रोई	जेतलपुर	1695		निजी	कृषि	399	संजय कुमार गणपतभाई
85	दसक्रोई	जेतलपुर	1696		निजी	कृषि	10972	योगेशभाई बाबूभाई
86	दसक्रोई	जेतलपुर	1697		निजी	कृषि	2110	अशोकभाई आशाभाई
87	दसक्रोई	जेतलपुर	1699		निजी	कृषि	2517	रजनीकांत हीराभाई, अरविंदाबेन रजनीकांत पटेल, नितिन रजनीकांत पटेल, सजयकुमार रजनीकांत पटेल,
88	दसक्रोई	जेतलपुर	1698		निजी	कृषि	84	हर्षदभाई हरिकृष्णभाई, मयंकभाई सतीशभाई पटेल, मनोजभाई सतीशभाई पटेल, शोभनाबेन घनजयभाई पटेल, जयदीप घनजयभाई पटेल, अमी घनजयभाई पटेल, पुष्पाबेन दिलीपभाई पटेल, योगेशभाई दिलीपभाई पटेल, दर्शिताबेन दिलीपभाई पटेल की बेटी और केतन कुमार पटेल की पत्नी,
89	दसक्रोई	जेतलपुर	1693		निजी	कृषि	128	पटेल कनुभाई रामभाई, पटेल घनश्यामभाई रामभाई,

90	दसक्रोई	जेतलपुर	1692		निजी	कृषि	6246	भीखाभाई आशाभाई, अशोकभाई आशाभाई,
91	दसक्रोई	जेतलपुर	1712		निजी	कृषि	255	दिलीपभाई बाबूभाई, रंजनबेन दिलीपकुमार पटेल, कश्यप दिलीपकुमार पटेल, माधुरीबेन दिलीपकुमार पटेल,
92	दसक्रोई	जेतलपुर	1714		निजी	कृषि	5969	नितिनकुमार रमेशचंद्र पटेल, भरतकुमार रमेशचंद्र पटेल,
93	दसक्रोई	जेतलपुर	1715		निजी	कृषि	1793	मनुभाई रमनभाई,
94	दसक्रोई	जेतलपुर	1716		निजी	कृषि	2425	पटेल जीतेन्द्र प्रवीणचन्द्र, पटेल भुरेन्द्रभाई प्रवीणभाई,
95	दसक्रोई	जेतलपुर	1728		निजी	कृषि	3849	बाबरजी मंगाजी, गोरधनभाई रामाभाई, मंगुबेन लक्ष्मणजी, शकरीबेन लक्ष्मणजी, कालीबेन लक्ष्मणजी, भीखाभाई लक्ष्मणजी, रणछोडभाई लक्ष्मणजी, चिराग आत्मारामभाई, दिलेश आत्माराम भाई
96	दसक्रोई	जेतलपुर	1729		निजी	कृषि	4957	बाबूभाई मोहनभाई, विनोदभाई बाबूभाई पटेल, रवीन्द्रभाई बाबूभाई पटेल, राजेंद्रभाई बाबूभाई पटेल,
97	दसक्रोई	जेतलपुर	1730		निजी	कृषि	3642	हितेशभाई उर्फ हितेंद्र बाबूभाई पटेल
98	दसक्रोई	जेतलपुर	1731		निजी	कृषि	239	जी.ए. कालूजी नाथूजी, वनजी कालूजी, प्रेमचंदभाई लक्ष्मीचंद,
99	दसक्रोई	जेतलपुर	1732		निजी	कृषि	200	योगेशभाई बाबूभाई
100	दसक्रोई	जेतलपुर	1733		निजी	कृषि	2327	दिलीपभाई बाबूभाई, रंजनबेन दिलीपकुमार पटेल, कश्यप दिलीपकुमार पटेल, माधुरीबेन दिलीपकुमार पटेल,
101	दसक्रोई	जेतलपुर	1734		निजी	कृषि	2529	अनिरुघ सिंह राम सिंह, वसंतबा दीप सिंह, विजय सिंह अशोक सिंह, नयनाबा रणजीत सिंह वाघेला, जिग्नेश सिंह रणजीत सिंह वाघेला, नीलेश सिंह रणजीत सिंह वाघेला,
102	दसक्रोई	जेतलपुर	1735		निजी	कृषि	2631	हितेशभाई बाबूभाई
103	दसक्रोई	जेतलपुर	1736		निजी	कृषि	227	दिलीपभाई बाबूभाई, रंजनबेन दिलीपकुमार पटेल, कश्यप दिलीपकुमार पटेल, माधुरीबेन दिलीपकुमार पटेल,

104	दसक्रोई	जेतलपुर	1737		निजी	कृषि	497	लीलाबेन दिनेशभाई ठाकोर, किरणभाई दिनेशभाई ठाकोर, हरीशभाई दिनेशभाई ठाकोर, विजयभाई दिनेशभाई ठाकोर,
105	दसक्रोई	जेतलपुर	1726		निजी	कृषि	8474	चंद्रवदन भगवानभाई, मीनाबेन चंद्रवदनभाई पटेल,
106	दसक्रोई	जेतलपुर	1771		निजी	कृषि	524	पारुलबेन, पटेल आत्माराम केशवलाल की बेटी, वसंत कांतिलाल स्वादिया की पत्नी, हनी वसंतकुमार स्वादिया, सव्य वसंतकुमार स्वादिया,
107	दसक्रोई	जेतलपुर	1772		निजी	कृषि	34	रंजीतभाई रामजीभाई ठाकोर, मनीषाबेन रामजीभाई ठाकोर, विष्णुभाई रामजीभाई ठाकोर, रामिलाबेन मेलाजी ठाकोर, सोनलबेन मेलाजी ठाकोर, रंजनबेन मेलाजी ठाकोर, दिलीपकुमार मेलाजी ठाकोर, भावेशभाई मेलाजी ठाकोर,
108	दसक्रोई	जेतलपुर	1773		निजी	कृषि	2878	हसमुखभाई बाबाभाई उर्फ त्रिभोवन दास
109	दसक्रोई	जेतलपुर	1770		निजी	कृषि	5935	अरविंदबेन दशरथभाई पटेल, इरेनभाई दशरथभाई पटेल, राजेश्वरीबेन दशरथभाई पटेल, नीलांबेन दशरथभाई,
110	दसक्रोई	जेतलपुर	1761		निजी	कृषि	37	सोलंकी मेलाजी चून्थाजी, रणजीतभाई रामजीभाई ठाकोर, मनीषाबेन रामजीभाई ठाकोर, विष्णुभाई रामजीभाई ठाकोर, रामिलाबेन मेलाजी ठाकोर, सोनलबेन मेलाजी ठाकोर, रंजनबेन मेलाजी ठाकोर, दिलीपकुमार मेलाजी ठाकोर, भावेशभाई मेलाजी ठाकोर,
111	दसक्रोई	जेतलपुर	1769		निजी	कृषि	5370	दिनेशभाई रामभाई, पुनमभाही रामभाई, नितिन दिनेशभाई प्रजापति, कुशल पुनमभाही प्रजापति,
112	दसक्रोई	जेतलपुर	1768		निजी	कृषि	1812	कैलाशबेन कनुभाई पटेल, राजेश कनुभाई पटेल, प्रियकांत कनुभाई पटेल,
कुल							229838	

[फा. सं. E. -649883-03]

डी. आर. चौधरी, मुख्य परियोजना प्रबंधक-निर्माण/1

MINISTRY OF RAILWAY**(Railway Board)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 27th July, 2026

S.O. 4124(E).— Whereas, by the notification of the Government of India in the Ministry of Railways (Railway Board), number G.S.R. 519(E), dated the 25nd July, 2025 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub – section (ii), dated the 1st August, 2025 and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for the purpose of execution of the Special Railway Project, namely, **4TH LINE BETWEEN BAREJADI – NANDEJ (GERATPUR) – SANAND (38.20 KM) IN THE DISTRICT OF AHMEDABAD** in the State of Gujarat.

And, whereas, the substance of the said notification has been published in the daily local news papers, namely, “The Times Of India” (English), dated the 7st August, 2025, “Divy Bhaskar” (Gujarati) dated the 7st August, 2025 and “Young Leader” (Hindi) dated the 7st August, 2025 under sub-section (4) of section 20A of the said Act;

And, whereas, 49 (Forty Nine) numbers of objection have been received and the same have been considered and disallowed by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government.

Now, therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the Schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose.

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the Schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

**Brief description of the land to be acquired with or without structure for the Special Railway Project namely :
4th LINE BETWEEN GERATPUR (BAREJADI-NANDEJ) – SANAND (38.20 km) IN THE STATE OF
GUJARAT**

Name of District : Ahmedabad

Sr. No.	Name of Taluka	Name of Village	Survey Number / Block Number	Survey No. Paiky No.	Type of Land	Nature of Land	Area to be acquired (sq.mt s)	Name of the land owners / interested persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1	Daskroi	Jetalpur	877		Private	Agriculture	1267	Purusottambhai Paramabhai Meheriya, Babuben widoe of Paramabhai Ganeshbhai Meheriya, Kanubhai Paramabhai Meheriya, Vinodbhai Paramabhai Meheriya,
2	Daskroi	Jetalpur	878		Private	Agriculture	2151	Purusottambhai Paramabhai Meheriya, Babuben widoe of Paramabhai Ganeshbhai Meheriya, Kanubhai Paramabhai Meheriya, Vinodbhai Paramabhai Meheriya,
3	Daskroi	Jetalpur	872		Private	Agriculture	2084	Purusottambhai Paramabhai Meheriya, Babuben widoe of Paramabhai Ganeshbhai Meheriya, Kanubhai Paramabhai Meheriya, Vinodbhai Paramabhai Meheriya,

4	Daskroi	Jetalpur	880		Private	Agriculture	1422	Purusottambhai Paramabhai Meheriya, Babuben widoe of Paramabhai Ganeshbhai Meheriya, Kanubhai Paramabhai Meheriya, Vinodbhai Paramabhai Meheriya,
5	Daskroi	Jetalpur	866		Private	Agriculture	1896	Babubhai Dolatsang, Baluben Babubhai,
6	Daskroi	Jetalpur	867		Private	Agriculture	1714	Babubhai Dolatsang, Baluben Babubhai,
7	Daskroi	Jetalpur	901		Private	Agriculture	658	Harshadkumar Chandulal alias Poptalal, Manoj Kumar Chandulal alias Poptalal, Pankaj Kumar Chandulal alias Poptalal, Hemlataben Chandulal alias Poptalal, Ranjanben Chandulal alias Poptalal, Dakshaben Chandulal alias Poptalal, Hiral Mineshkumar Vyas,
8	Daskroi	Jetalpur	902		Private	Agriculture	442	Babubhai Dolatsang, Baluben Babubhai,
9	Daskroi	Jetalpur	923		Private	Agriculture	3776	Jashuben Jilubhai widow of Himanta Singh, Manjulaben Jilubhai, Bhupatsinh Jilubhai, Mahendrasinh Jilubhai, Mukeshbhai Jilubhai,
10	Daskroi	Jetalpur	925/A/1		Private	Agriculture	1013	Sukhdev Singh Vajesingh, Vinod Singh Vajesingh, Mukesh Singh Vajesingh, Ranjanben Vikram Singh Parmar, Harpal Singh Vikram Singh Parmar, Kundanbhai Jilubhai alias Jalabhai Darbar,
11	Daskroi	Jetalpur	925/A/2		Private	Agriculture	411	Vaghela Mahendrasinh Manuji alias Manubhai
12	Daskroi	Jetalpur	921		Private	Agriculture	2747	Kanaksinh Govindsinh Vaghela, Pravinsinh Bechubha Jhala,
13	Daskroi	Jetalpur	933	933/A	Private	Agriculture	1569	Vaghela Upendrasinh Ranjitsinh
14	Daskroi	Jetalpur		933/B	Private	Agriculture		Dakshaben Kanubhai Parmar, Meenakshi Kanubhai Parmar, Harsharajsinh Kanubhai Parmar,
15	Daskroi	Jetalpur	934		Private	Agriculture	1445	Bharatbhai Umedbhai Meenaben Bharatbhai, Dharmrajsinh Bharatbhai,
16	Daskroi	Jetalpur	935		Private	Agriculture	476	Somabhai Chhaganbhai Kaluji Motiji Prabhatsang Maluji Khodaji Motiji
17	Daskroi	Jetalpur	936		Private	Agriculture	1192	Ajitbhai Kalyansang, Jasuben Jilubhai Himantsang's widow, Manjulaben Jilubhai, Bhupatsang Jilubhai, Mahendrasinh Jilubhai, Mukeshbhai Jilubhai, Hasumtiben the widow of Ranjitsinh Dhirsang, Dharmishthaben Ranjitsinh, Parvatiben Ranjitsinh,

								Vaishalaben Ranjitsinh, Mayurdhwajsinh Ranjitsinh, Hinaben Ranjitsinh, Gitaben Rameshbhai Vaghela, Ranghirsinh Rameshbhai Vaghela, Payalba Rameshbhai Vaghela,
18	Daskroi	Jetalpur	937	937	Private	Non-Agriculture	2543	Natubhai Umedbhai, Vasantben Te Natwar Singh alias Natubhai, Hitendra Singh Natwar Singh alias Natubhai, Hiralba Natwar Singh alias Natubhai, Ajendra Singh Natwar Singh alias Natubhai,
				937/1	Private	Agriculture		
19	Daskroi	Jetalpur	940		Private	Agriculture	534	Natvarbhai Umedsang
20	Daskroi	Jetalpur	941		Private	Agriculture	1762	Khengarbhai Hemubhai, Andubhai Hemubhai,
21	Daskroi	Jetalpur	939		Private	Non-Agriculture	924	Darbar Baldevbhai Jilubhai alias Jalubhai
22	Daskroi	Jetalpur	938		Private	Agriculture	415	Muhammad Datki Hasanbhai, Mumtaz Ali Hasanbhai, Vikram Singh Bhupat Singh Parmar, Dilawar Singh Bhupat Singh Parmar,
23	Daskroi	Jetalpur	965		Private	Agriculture	2717	Vikram Singh Bhupat Singh Parmar
24	Daskroi	Jetalpur	966		Private	Agriculture	517	Natubhai Dhulaji Takhubhai Dhulaji Bhikhabhai Shivubhai, Laxmanbhai Shivubhai, Ajitbhai Jawansang, Manjuben Shivubhai, Prafullaba Kesharisinh Jhala, Kanchanaba Kesharisinh Jhala, Khamaba Kesharisinh Jhala,
25	Daskroi	Jetalpur	967/A		Private	Agriculture	2047	Dhirubhai Bhikhabhai Bharwad, Ratibhai Ramubhai Bharwad, Sureshbhai Ramubhai Bharwad,
26	Daskroi	Jetalpur	967/B		Private	Agriculture	1196	Dilawarsinh Bhupatsang alias Bhupatsinh Parmar
27	Daskroi	Jetalpur	974		Private	Agriculture	2454	Subhash Chandra Liladhar Bank, Subhash Chandra Liladhar Bank,
28	Daskroi	Jetalpur	975		Private	Agriculture	2762	The Administrator of Jetalpur Baldevji Swaminarayan Temple , Kaushalendrprasadji Tejendrprasadji, Bhaubhai Ashabhai, Jalubhai Ashabhai Bhurubhai Ashabhai,
29	Daskroi	Jetalpur	1006		Private	Agriculture	3101	Nirmalaben Bharatbhai, Sameerkumar Bharatbhai, Prafulbhai Bharatbhai, Varshaben Bharatbhai,
30	Daskroi	Jetalpur	1128		Private	Agriculture	361	Champaben Bhurubhai, Ranjitbhai Bhurubhai, Gumanbhai Bhurubhai, Sureshbhai Bhurubhai,
31	Daskroi	Jetalpur	1090		Private	Agriculture	1683	Jaydeepbhai Niranjanbhai, Bharatbhai Harjibhai, Bharat Gaurishankar, Rupaben Natvarbhai,
32	Daskroi	Jetalpur	1088		Private	Agriculture	6447	Jaydeepbhai Niranjanbhai, Bharatbhai Harjibhai,

								Bharat Gaurishankar, Rupaben Natvarbhai,
33	Daskroi	Jetalpur	1089	1089/C/ 1	Private	Agriculture	76	Hemlataben daughter of Chandrashankar Jivanlal Pathak and the wife of Charudatta Manubhai Vyas.
34	Daskroi	Jetalpur		1089/C/ 2				Hemlataben daughter of Chandrashankar Jivanlal Pathak and the wife of Charudatta Manubhai Vyas.
35	Daskroi	Jetalpur	1086		Private	Agriculture	1673	Balabhadra Singh Pratap Singh
36	Daskroi	Jetalpur	1087		Private	Agriculture	1629	On behalf of and on behalf of Shri Swaminarayan Vidhya Seva Niketan Trust, its Trustee Shri Atmaprakash Guru Naranarayan Shastri, On behalf of and on behalf of Shri Swaminarayan Vidhya Seva Niketan Trust, its Trustee Shri Kantibhai Narottambhai Patel,
37	Daskroi	Jetalpur	1073		Private	Agriculture	3741	Batukbhai Gatorbhai and, Amarba Jahubhai's widow, Balwantsinh Jahubhai, Satishbhai Jahubhai, Bairajben Shankarsinh Gatorbhai's widow, Jagdishbhai Shankarsinh, Manharben Shankarsinh, Keshuba the daughter-in-law of Jitubhai, Sandeepsinh Jitubhai, Pradeepsinh Jitubhai, Kanchanben Jagdishbhai Darbar, Tejendrasinh Jagdishbhai Darbar, Bakuba Rajabhai Darbar, Jyotsnaba Rajabhai Darbar, Prakashba Rajabhai Darbar, Ashoksinh Rajabhai Darbar, Sanjaybhai Rajabhai Darbar, Geetaben Becharbhai Darbar, Chandrikaben Becharbhai Darbar, Ranjanben Becharbhai Darbar, Ranjitsinh Becharbhai Darbar, Ranjanben Dilipbhai Darbar, Dharmraj Dilipbhai Darbar, Jikuben Takhatsinh Parmar, Arunaba Takhatsinh Parmar, Ritaben Takhatsinh Parmar, Niruben Takhatsinh Parmar, Prakashba Takhatsinh Parmar, Manishaba Takhatsinh Parmar, Hitendrasinh Takhatsinh Parmar, Jyotsnaben Pratapbhai Darbar, Aartiba Pratapbhai Darbar, Harpalsinh Pratapbhai Darbar, , Manharben Kanubhai Darbar, Rajendrasinh Kanubhai Darbar, Tapubhai Kanubhai Darbar, Vikramsinh Pravinsinh Vaghela, Mahendrasinh Pravinsinh Vaghela, Bharatsinh Ghanshyamsinh Vaghela, Rajendrasinh Ghanshyamsinh Vaghela
38	Daskroi	Jetalpur	1069		Private	Agriculture	3656	Dilipsinh Ghanshyambhai, Shaileshbhai Ghanshyambhai, Vijaysinh Ghanshyambhai,

39	Daskroi	Jetalpur	1068		Private	Agriculture	2043	Shri Swaminarayan Vidhya Seva Niketan Trust On behalf of and on behalf of its Trustee Shri Atmaprakash Guru Naranarayan Shastri
40	Daskroi	Jetalpur	1593		Private	Agriculture	940	Bhavik Pravinbhai Thakkar
41	Daskroi	Jetalpur	1594		Private	Agriculture	1790	Vikram Singh Shivubhai
42	Daskroi	Jetalpur	1046		Private	Non-Agriculture	627	Shri Swaminarayan Vidhya Seva Niketan Trust and on behalf of its trustees Shastri Atmaprakash Guru Narayan Shastri, Swami Uttam Priya Dasji Guru Krishnakeshavdasji, Swami Shyamcharandasji Guru Krishnakeshavdasji, Shri Purushotam Prakash Dasji Guru Narayandasji,
43	Daskroi	Jetalpur	1596		Private	Agriculture	6935	Mr. & Mrs. M.P. Pandya Charitable Trust, Ahmedabad - Vadodara National No. 8
44	Daskroi	Jetalpur	1597/A		Private	Agriculture	403	For high school
45	Daskroi	Jetalpur	1600/B/1	1600/B/1/ P 1	Private	Agriculture	2832	Vilpaben Babulal Shah, Ahmedabad - Vadodara National Highway No. 8, Viraj Virendrabhai, Kalgi Virendrabhai,
				1600/B/1/ P 2				
46	Daskroi	Jetalpur	1600/B/2		Private	Agriculture	3428	Sureshbhai Rameshwardas
47	Daskroi	Jetalpur	1621		Private	Agriculture	1821	Manojbhai Dasharathbhai
48	Daskroi	Jetalpur	1622	1622/ P 1	Private	Agriculture	1821	Manojbhai Dasharathbhai
				NA 1622/ P 2		Non Agriculture		
49	Daskroi	Jetalpur	1623		Private	Agriculture	1821	Manojbhai Dasharathbhai
50	Daskroi	Jetalpur	1624		Private	Agriculture	225	Manojbhai Dasharathbhai
51	Daskroi	Jetalpur	1625	1625/P 1	Private	Agriculture	160	Manojbhai Dasharathbhai
52	Daskroi	Jetalpur		NA 1625/P 2	Private	Non Agriculture	259	Manojbhai Dasharathbhai
53	Daskroi	Jetalpur	1626	NA 1626/P 2	Private	Non Agriculture	277	Manojbhai Dasharathbhai
54	Daskroi	Jetalpur	1627	1627/P 1	Private	Agriculture	755	Manojbhai Dasharathbhai
55	Daskroi	Jetalpur		1627/P 2	Private	Non Agriculture	806	Manojbhai Dasharathbhai
56	Daskroi	Jetalpur	1602	1602/2	Private	Non Agriculture	2539	Manojbhai Dasharathbhai
57	Daskroi	Jetalpur	1603		Private	Agriculture	1308	Shaileshbhai Naranbhai, Mandaben Naranbhai, Varshaben Mukeshbhai Patel, Vaibhavibhan Mukeshbhai Patel, Chetnaben Girishbhai Patel, Hetali Girishbhai Patel,

								Vihar Girishbhai Patel,
58	Daskroi	Jetalpur	1618		Private	Agriculture	1922	Dasharathbhai Mohanbhai
59	Daskroi	Jetalpur	1619		Private	Agriculture	607	Dasharathbhai Mohanbhai
60	Daskroi	Jetalpur	1620		Private	Agriculture	2226	Leelaben widow Manilal Mohanlal , Dilipkumar Manilal, Suryaben Manilal, Ushaben Manilal, Chirag Mahendrakumar, Jignesh Mahendrakumar, Hiren Rameshchandra Patel, Parag Rameshchandra Patel,
61	Daskroi	Jetalpur	1633		Private	Agriculture	1925	Dilip Kumar Manilal
62	Daskroi	Jetalpur	1634		Private	Agriculture	602	Leelaben widow Manilal Mohanlal,Dilipkumar Manilal,Suryaben Manilal,Ushaben Manilal,Chirag Mahendrakumar,Jignesh Mahendrakumar,Hiren Rameshchandra Patel,Parag Rameshchandra Patel,
63	Daskroi	Jetalpur	1636		Private	Agriculture	1315	Dasharathbhai Mohanbhai
64	Daskroi	Jetalpur	1617		Private	Agriculture	708	Babubhai Mohanbhai, Dasarathbhai Mohanbhai, Manubhai Ramanbhai, Lalajibhai Ramanbhai, Gitaben Ramanbhai, Leelaben Manilal, Mohanlal's widow, Mahendrakumar Manilal, Dilipbhai Manilal, Suryaben Manilal, Ushaben Manilal,
65	Daskroi	Jetalpur	1615		Private	Agriculture	594	Shaileshbhai Naranbhai, Mandaben Naranbhai, Varshaben Mukeshbhai Patel, Vaibhavibhan Mukeshbhai Patel, Chetnaben Girishbhai Patel, Hetar Girishbhai Patel, Vihar Girishbhai Patel,
66	Daskroi	Jetalpur	1616		Private	Agriculture	526	Dasharathbhai Mohanbhai
67	Daskroi	Jetalpur	1637		Private	Agriculture	6273	Leelaben Manilal Mohanlal's widow, Dilipkumar Manilal, Suryaben Manilal, Ushaben Manilal, Chirag Mahendrakumar, Jignesh Mahendrakumar,
68	Daskroi	Jetalpur	1638		Private	Non- Agriculture	911	Amitkumar Gunwantlal Panchal, Somabhai Virabhai Patel, T. P. 129, F.P. 334 of 547 sq.m.,
69	Daskroi	Jetalpur	1639		Private	Non- Agriculture	607	Kiranben Ishwarlal Soni,Kamleshbhai Gordhanbhai Patel,Nirav Vrajlal Barolia,Sureshbhai Ramjibhai Barolia,
70	Daskroi	Jetalpur	1642		Private	Non- Agriculture	1784	Anasuyaben Dasarathbhai
71	Daskroi	Jetalpur	1643		Private	Agriculture	2892	Kiritkumar Chunilal Niruben is the elder sister of Kanubhai, Alpeshbhai Kanubhai, Ketanbhai Kanubhai,

								Hiteshbhai Kanubhai, Ritaben Mahendrakumar Patel, Sheetalben Mahendrakumar Patel, Mittal Mahendrakumar Patel,
72	Daskroi	Jetalpur	1644		Private	Agriculture	1113	Dasharathbhai Mohanbhai
73	Daskroi	Jetalpur	1645		Private	Agriculture	405	Dasharathbhai Mohanbhai
74	Daskroi	Jetalpur	1646		Private	Agriculture	5630	Dasharathbhai Mohanbhai
75	Daskroi	Jetalpur	1647		Private	Agriculture	335	Dasharathbhai Mohanbhai
76	Daskroi	Jetalpur	1663/1		Private	Agriculture	488	Amrutbhai Jugalbhai
77	Daskroi	Jetalpur	1663/2		Private	Agriculture	3651	Manjulaben Mahipatbhai, Lattaben Mahipatbhai, Nikitaben Mahipatbhai, Komalben Mahipatbhai, Mananbhai Mahipatbhai,
78	Daskroi	Jetalpur	1676		Private	Agriculture	25	Ramji Mandir Administrator Surajben Ramdas Hirdas's widow Jagdishbhai Ramdasji
79	Daskroi	Jetalpur	1664		Private	Agriculture	2011	Ilaben Anilbhai Patel, Ekataben Anilbhai Patel, Jaimeen Anilbhai Patel,
80	Daskroi	Jetalpur	1665		Private	Agriculture	8365	Ranjanben is the widow of Rajesh Kumar,Deval Kumar Rajesh Kumar,Sunni Kumar Rajesh Kumar,Ilaben Anilbhai Patel,Ekataben Anilbhai Patel,Jaimeen Anilbhai Patel,
81	Daskroi	Jetalpur	1666		Private	Agriculture	532	Ashokbhai Khodabhai, Kokilaben is the widow of Arvindbhai Khodabhai, Hardik Arvindbhai, Vaishali Arvindbhai, Ashaben Arvindbhai, Meenakshiben Arvindbhai, Ramanbhai Khodabhai, Ashokbhai Khodabhai, Kokilaben Arvindbhai Khodabhai's widow, Vaishaliben Arvindbhai, Ashaben Arvindbhai, Meenakshiben Arvindbhai, Hardikbhai Arvindbhai, Kailashben Ramanbhai's widow, Rajeshwariben Ramanbhai Patel, Rakesh Ramanbhai Patel, Sanjay Ramanbhai Patel, Ushaben Ashokbhai, Sonaben Ashokbhai, Vimal Ashokbhai,
82	Daskroi	Jetalpur	1669		Private	Agriculture	5182	Patel Vidyaben Kanubhai, Patel Sanjaybhai Kanubhai, Patel Chetanbhai Kanubhai, Pallaviben Sanjaybhai Patel, Juhi Sanjaybhai Patel, Nitaben Chetanbhai Patel, Dhyan Chetanbhai Patel,
83	Daskroi	Jetalpur	1670		Private	Agriculture	4858	Bhikhabhai Ashabhai
84	Daskroi	Jetalpur	1695		Private	Agriculture	399	Sanjay Kumar Ganpatbhai
85	Daskroi	Jetalpur	1696		Private	Agriculture	10972	Yogeshbhai Babubhai

86	Daskroi	Jetalpur	1697		Private	Agriculture	2110	Ashokbhai Ashabhai
87	Daskroi	Jetalpur	1699		Private	Agriculture	2517	Rajinikanth Hirabhai, Arvindaben Rajinikanth Patel, Nitin Rajinikanth Patel, Sajaykumar Rajinikanth Patel,
88	Daskroi	Jetalpur	1698		Private	Agriculture	84	Harshadbhai Harikrishnabhai, Mayankbhai Satishbhai Patel, Manojbhai Satishbhai Patel, Shobhanaben Ghanjaybhai Patel, Jaideep Ghanjaybhai Patel, Ami Ghanjaybhai Patel, Pushpaben Dilipbhai Patel, Yogeshbhai Dilipbhai Patel, Darshitaben daughter of Dilipbhai Patel and wife of Ketan Kumar Patel,
89	Daskroi	Jetalpur	1693		Private	Agriculture	128	Patel Kanubhai Rambhai, Patel Ghanshyambhai Rambhai,
90	Daskroi	Jetalpur	1692		Private	Agriculture	6246	Bhikhabhai Ashabhai, Ashokbhai Ashabhai,
91	Daskroi	Jetalpur	1712		Private	Agriculture	255	Dilipbhai Babubhai, Ranjanben Dilipkumar Patel, Kashyap Dilipkumar Patel, Madhuriben Dilipkumar Patel,
92	Daskroi	Jetalpur	1714		Private	Agriculture	5969	Nitinkumar Rameshchandra Patel, Bharatkumar Rameshchandra Patel,
93	Daskroi	Jetalpur	1715		Private	Agriculture	1793	Manubhai Ramanbhai,
94	Daskroi	Jetalpur	1716		Private	Agriculture	2425	Patel Jitendra Pravinchandra, Patel Bhurendrabhai Pravinbhai,
95	Daskroi	Jetalpur	1728		Private	Agriculture	3849	Babarji Mangaji, Gordhanbhai Ramabhai, Manguben Laxmanji, Shakariben Laxmanji, Kaliben Laxmanji, Bhikhabhai Laxmanji, Ranchodbhai Laxmanji, Chirag Atmarambhai, Dilesh Atmarambhai
96	Daskroi	Jetalpur	1729		Private	Agriculture	4957	Babubhai Mohanbhai, Vinodbhai Babubhai Patel, Ravindrabhai Babubhai Patel, Rajendrabhai Babubhai Patel,
97	Daskroi	Jetalpur	1730		Private	Agriculture	3642	Hiteshbhai alias Hitendra Babubhai Patel
98	Daskroi	Jetalpur	1731		Private	Agriculture	239	G.A. Kaluji Nathuji, Vanaji Kaluji, Premchandbhai Laxmichand,
99	Daskroi	Jetalpur	1732		Private	Agriculture	200	Yogeshbhai Babubhai
100	Daskroi	Jetalpur	1733		Private	Agriculture	2327	Dilipbhai Babubhai, Ranjanben Dilipkumar Patel, Kashyap Dilipkumar Patel, Madhuriben Dilipkumar Patel,
101	Daskroi	Jetalpur	1734		Private	Agriculture	2529	Anirugh Singh Ram Singh, Vasantba Deep Singh, Vijay Singh Ashok Singh, Naynaba Ranjit Singh Vaghela, Jignesh Singh Ranjit Singh Vaghela, Nilesh Singh Ranjit Singh Vaghela,
102	Daskroi	Jetalpur	1735		Private	Agriculture	2631	Hiteshbhai Babubhai

103	Daskroi	Jetalpur	1736		Private	Agriculture	227	Dilipbhai Babubhai, Ranjanben Dilipkumar Patel, Kashyap Dilipkumar Patel, Madhuriben Dilipkumar Patel,
104	Daskroi	Jetalpur	1737		Private	Agriculture	497	Leelaben Dineshbhai Thakor, Kiranbhai Dineshbhai Thakor, Harishbhai Dineshbhai Thakor, Vijaybhai Dineshbhai Thakor,
105	Daskroi	Jetalpur	1726		Private	Agriculture	8474	Chandravadan Bhagwanbhai, Minaben Chandravadanbhai Patel,
106	Daskroi	Jetalpur	1771		Private	Agriculture	524	Parulben, the daughter of Patel Atmaram Keshavalal, the wife of Vasant Kantilal Svadia, Honey Vasantkumar Svadia, Savya Vasantkumar Svadia,
107	Daskroi	Jetalpur	1772		Private	Agriculture	34	Ranjitbhai Ramjibhai Thakor, Manishaben Ramjibhai Thakor, Vishnubhai Ramjibhai Thakor, Ramilaben Melaji Thakor, Sonalben Melaji Thakor, Ranjanben Melaji Thakor, Dilipkumar Melaji Thakor, Bhaveshbhai Melaji Thakor,
108	Daskroi	Jetalpur	1773		Private	Agriculture	2878	Hasmukhbhai Bababhai alias Tribhovan Das
109	Daskroi	Jetalpur	1770		Private	Agriculture	5935	Arvindaben Dasharathbhai Patel, Irenbhai Dasharathbhai Patel, Rajeshwariben Dasharathbhai Patel, Neelamben Dasharathbhai,
110	Daskroi	Jetalpur	1761		Private	Agriculture	37	Solanki Melaji Chunthaji, Ranjitbhai Ramjibhai Thakor, Manishaben Ramjibhai Thakor, Vishnubhai Ramjibhai Thakor, Ramilaben Melaji Thakor, Sonalben Melaji Thakor, Ranjanben Melaji Thakor, Dilipkumar Melaji Thakor, Bhaveshbhai Melaji Thakor,
111	Daskroi	Jetalpur	1769		Private	Agriculture	5370	Dineshbhai Ramabhai, Punambahi Ramabhai, Nitin Dineshbhai Prajapati, Kushal Punambahi Prajapati,
112	Daskroi	Jetalpur	1768		Private	Agriculture	1812	Kailashben Kanubhai Patel, Rajesh Kanubhai Patel, Priyakant Kanubhai Patel,
Total							229838	

[F. No. E. -649883-03]

D.R. CHAUDHARY, Chief project Manager/Construction-I